



II. ATALA

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOKO TOKI ADMINISTRAZIOA

Leioako Udala

Leioako Ibaiondo 15b eremuko P.02 lurzatian garatu beharreko babes sozialeko 26 etxebizitzaren esleipen-prozesuko eskaerak zuzentzeko errekerimendua (2022/3833W espedientea).

2022/3833W espedientearen esparruan, eta Leioako Ibaiondo 15b Eremuko P.02 lurzatian babes sozialeko 26 etxebizitza esleitzeko zozketaren oinarriak arautzen dituen ordenantzan eta Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean xedatutakoarekin bat etorriz, honako hau erabaki zen 2022003860 Alkatezaren 2022ko azaroaren 10eko Dekretuaren bidez:

Lehenengoa: I. eranskinean zerrendatutako pertsoneri eskatzea hamar (10) egun balduneko epean, ebazpen hau argitaratu eta hurrengo egunetik zenbatzen hasita, zuzendu dezatela Leioako Ibaiondo-15 b eremuko P.02 partzelan garatu beharreko babes sozialeko 26 etxebizitzak zozketa bidez esleitzeko prozesuaren inguruan aurkeztutako eskaera.

Bigarrena: Interesdunei jakinaraztea ezen, eskabidea adierazitako epean zuzentzen ez badute, eskaeran atzera egin dutela ulertuko dela.

Hirugarrena: Zuzentzeko dauden eskabideen zerrenda Udalaren ediktu-taula elektronikokoan eta www.leioa.eu web-orrian argitaratzea.

Laugarrena: Iragarkia Bizkaiko Aldizkari Ofizialean argitaratzea.

Bosgarrena: Amenabar Etxegintza Bizkaia, S.L.ri eskatzea ebazpen hau argitara dezala bere webgunean.

Transkribatutako erabakiaren laugarren puntuan adierazitakoaren ondorioetarako, iragarki hau argitaratzen da Bizkaiko Aldizkari Ofizialean, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 45. artikulua aplikatuz, I. eranskinean agertzen diren pertsoneri eskaera zuzen dezaten eskatzeko.

Leioan, 2022ko azaroaren 11n.— Alkatea, Iban Rodríguez Etxebarria



I. ERANSKINA / ANEXO I

Izena eta abizenak / Nombre y apellidos	ID	Motivo subsanación
ACINAS CERMEÑO, LEONARDO	***0788***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ALAEZ ORMAZABAL, ESTIBALIZ	***3970***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ALONSO ALONSO, AMAIA	***0881***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ALONSO GUTIERREZ, ALVARO	***2328***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ALVAREZ ALLENDE, MIKEL	***0801***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ALVAREZ VARGAS, FLERIDA CATALINA	***1720***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ANTORANZ LAGUNA, ASIER	***0501***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
APESTEGUIA OLIVAN, NEREA	***0838***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ARANA CAMACHO, GABRIEL IGNACIO	***0732***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ARECHAVALETA BATISTA, OLAIA	***8229***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ARRIOLA CAO, JOSE ALBERTO	***0727***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
BAILE TRABADO, MAIDER	***0913***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
BASABE ISUSI, IÑIGO	***0776***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
BILBAO LOPEZ, ALBANO	***0649***	Bizikidetzaren unitatea osatzen dutenen datu osatugabeak Datos de integrantes de la Unidad Convivencial incompletos
BILBAO MENTXAKA, JANIRE	***0892***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
BOTELLA ARROYO, JUAN IGNACIO	***0456***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
CABRERA ALONSO, DIANA	***0793***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
CARRASCO MARURI, JANIRE	***8175***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
CASTAÑO PAREDES, DAVID	***3987***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
CODESIDO PRADO, JANIRE	***0075***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
CRUZ RIVERA, AMPARO	***0007***	Bizikidetzaren unitatea osatzen dutenen datu osatugabeak Datos de integrantes de la Unidad Convivencial incompletos
ESCRIBANO ALVAREZ, DAVID	***6902***	Bizikidetzaren unitatea osatzen dutenen datu osatugabeak Datos de integrantes de la Unidad Convivencial incompletos
ESTEBAN ANTON, NEREA	***0901***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
FERNANDEZ ALAVA, OSCAR	***2459***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
FERNANDEZ FUENTES, AMAIA	***9221***	Erantzukizunpeko adierazpena osatu gabe Declaración responsable incompleta



Izena eta abizenak / Nombre y apellidos	ID	Motivo subsanación
FERNANDEZ GARCIA, ELAIA	***9437***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
FERNANDEZ GONZALEZ, BEGOÑA	***6321***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
FERNANDEZ MERINO, LAURA	***9510***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
FRANCISCO DE COSTA, MIKEL	***0939***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GARCES ESTEBAN, ARITZ	***0988***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GARCIA CUMACO, GINA LORENA	***0501***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GIL LOPEZ, LANDER	***0907***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GOMEZ AUSIN, JON	***0837***	Erantzukizunpeko adierazpena osatu gabe Declaración responsable incompleta
GOMEZ GONZALEZ, NEREA	***0542***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GOMEZ JIMENO, ALEJANDRO	***0903***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GONZALEZ OYARBIDE, IÑIGO	***0681***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GONZALEZ ROJAS, INES	***0895***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GONZALEZ ROMERO, VANESA	***0720***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
GUERNICA RICO, ODEI	***0686***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
HERRAEZ BLANCO, MAITANE	***0542***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
IBARRETXE LOPEZ, EGOITZ	***9357***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
JARAMILLO ROMAN, VANESSA	***9143***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
JAUREGUI LARRIBA, MARIA	***0934***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
LABEAGA AMEZAGA, GARAZI	***0915***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
LAUCIRICA AGUIRREGOMEZCORTA, IRATXE	***0506***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
LERMA CANCHO, ANA MARIA	***7001***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
LORENZO JURADO, ALVARO	***7663***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
LOZOYA CELAYA, GORKA	***0854***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
MARTIN GARCIA, MARIA EUGENIA	***0442***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
MARTIN SANCHEZ, JOSE TOMAS	***0665***	Eskatzailearen datu osatugabeak: Mugikortasun mugatuko desgaitasun fisikoa Datos solicitante incompletos: Discapacidad física de movi- lidad reducida



Izena eta abizenak / Nombre y apellidos	ID	Motivo subsanación
MARTINEZ IBARZABAL, LEIRE	***0965***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
MERINO VEGAS, IÑIGO	***9482***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
MORALES CROWLEY, AMAIA	***0839***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
MUHAMMAD, ISMAIL	****5688*	Bizikidetzta-unitatea osatzen dutenen datu osatugabeak Datos de integrantes de la Unidad Convivencial incompletos
NAVA DE LA HERRERO, ZIORTZA	***0729***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
OCHOA ANDRE, ADRIAN	***9473***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ORTEGA ARCELUZ, IRACHE	***2610***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ORTEGA BONILLA, IMANOL	***0766***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ORTIZ ARANGO, YAKSON ALBERTO	****0426*	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
PADIERNA GONZALEZ, PAULA	***7560***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
PALAO JUEZ, EDUARDO	***0806***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
PEREZ LOPEZ, NOELIA	***0837***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
PEREZ SANCHEZ, IBON	***9359***	Bizikidetzta-unitatea osatzen dutenen datu osatugabeak Datos de integrantes de la Unidad Convivencial incompletos
PRADA BERNAL, HAIZEA	***0903***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
RAMA QUIJANO, PAULA	***2948***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ROCA MEJIAS, ARITZ	***6791***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
RODRIGUEZ GORDO, CRISTINA	***0705***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
SAAVEDRA SAAVEDRA, SANTOS	***9435***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
SAGASTIBELZA SAN MARTIN, ASIER	***0967***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
SAINZ DE BARANDA CHAVARRI, MIREN	***5877***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
SANTIAGO MORALES, AXEL	***0872***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
SANTOS GARCIA, KATERINE	***0712***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
UTRILLA URIARTE, ANDER	***0019***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
VALDES OLMO DEL, LAURA	***9384***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
VAZQUEZ HERA DE LA, REBECA	***0714***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
VILLAESCUSA HIDALGA LA, ALEJANDRO	***0680***	Erantzukizunpeko adierazpena osatu gabe Declaración responsable incompleta



Izena eta abizenak / Nombre y apellidos	ID	Motivo subsanación
YOHN RUEDA, MARIA VICTORIA	***0771***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ZABALA GARCIA, ZIORTZA	***8246***	Erantzukizunpeko adierazpena osatu gabe Declaración responsable incompleta
ZUBIA BEURCO, GABRIELA	***0774***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud
ZULOAGA ZORRILLA, MAITANE	***9368***	Ez du eskabide-formulariorik aurkeztu No aporta formulario de solicitud